
 
 
 

Prezzi 2025: Tariffe applicate per piazzola  (tenda, camper o caravan o altro tipo di occupazione) + Equipaggio base 

Costo a 
giornata 

Gennaio 
Febbraio 

Marzo 
Aprile Maggio Giugno 

Luglio Agosto 
Settembre Ottobre 

Novembre e 
Dicembre 2025 

(Gennaio, Febbraio, Marzo 2026) 1 al 15 16 al 31 1 al 08 09 al 25 26 al 31 

€23 €23 €25 €27 €33 €37 €45 €48 €45 €35 €30 €23 
ACSI €23 €23 €23 €23  €23 €23 €23 

Orario Reception (per problemi organizzativi gli orari possono subire variazioni) 8:00-13.00 /15.00–21.00 
Check-in dalle ore 12.00 

Check-out entro le ore 11.30 
Wi-fi Gratis 

TASSA DI SOGGIORNO dal 01 aprile fino al 31 ottobre (escluso minori di 10 anni) € 1,5 al giorno per massimo 14 pernottamenti 

Equipaggio base: (2 adulti + 2 bambini sotto i 10 anni)  
Equipaggio: singolo, con moto o bici 
Costo per adulto non incluso in tariffa (+10 anni) 
 
Costo per bambino non incluso in tariffa (-10 anni) 

Inclusi nella tariffa giornaliera 
-  € 3  
€ 6 ad adulto (dal 1 settembre al 30 giugno) 
€ 8 ad adulto (dal 1  luglio al 31 agosto)  
€ 5 a bambino  

Ospiti diurni 
Ospiti notturni in tenda:  (non è possibile mettere più di una tenda in piazzola già 
occupata) 

€ 4 bassa stagione, € 6 alta stagione ( dal 1 luglio al 31 agosto ) 
€10  + tariffa per persona non inclusa in tariffa 

Auto/moto (fino ad esaurimento posti/spazi)   (una inclusa nella tariffa) €5 (dalla seconda) 

Elettricità 4 Ampere  
Elettricità 6 Ampere (dove possibile e su richiesta)  
Elettricità oltre 6 Ampere  (dove possibile e su richiesta) 

Gratis  (NO  elettricità - €2) 
€ 4 (al giorno) 
+ € 2 ad ampere 

Camper service ed eventuali rifiuti  / Scarico solo rifiuti solidi €17 (gratis per gli ospiti) / 5€ 

Esterni (Doccia)  € 7 

Amici pelosi (uno è incluso nella tariffa) € 4 (dal secondo) 
 

Convenzioni (su importi e tariffe giornaliere maggiori di €23,00 eccetto Luglio - Agosto ) 
Oltre il 15° giorno -5%  
Oltre il 30° giorno -10%     
ACSI Card (Prezzo giornaliero per piazzola: 2 persone con auto e camper, 4A, un cane, 
docce) 

 

-10%  
Tutte le percentuali di sconto non riguardano: 

- L’elettricità sopra i 4 ampere; 
- Il camper service; 
- Gli ospiti e gli amici pelosi in più nell’equipaggio alla tariffa base. 

“LATE CHECK-OUT ” previa disponibilità, la partenza dovrà avvenire entro e non oltre le 
ore 20.30 e sarà soggetta a sovraprezzo. (Metà della tariffa giornaliera) 



 
 

Tariffe applicate Mobile Home 

Case mobili 32 mq circa:  

con clima, due camere, due 

bagni, soggiorno-cucina 

Aprile Maggio Giugno 

Luglio Agosto Settembre 

Ottobre 
01 / 15 16 / 31 01/08 - 26/31 09 / 25 01 / 15 16 / 30 

2 persone 50 55 65 75 90 100 120 90 75 60 

3 persone 60 65 75 85 100 110 130 100 85 70 

4 persone 70 75 85 95 110 120 140 110 95 80 

5 persone 80 85 95 105 120 130 150 120 105 90 

 *6 persone 90 95 105 115 130 140 160 130 115 100 

Orario Reception (gli orari possono subire variazioni) 8:00-13.00 / 15.00–21.00 
Check-in dalle ore 16.00 

Check-out entro le ore 10.30 

La tariffa è comprensiva di: luce, acqua, gas, spazzatura, uso stoviglie, parcheggio, stendibiancheria, IVA. 

Wi-fi Gratis 

TASSA DI SOGGIORNO dal 01/04 fino al 31/10 (esclusi minori di 10 anni) € 1,5 al giorno, per persona, fino a 14 pernottamenti 

Bambini ( 0 – 3 anni)  

Singolo  

Gratis 

- € 5,00 

Ospiti diurni € 7 bassa stagione; € 9 alta stagione (16/07 fino al 31/08) 

Auto/moto (fino ad esaurimento posti/spazi) una unità per piazzola Dalla seconda unità € 5,00 

Amici pelosi Uno incluso, dal secondo €4 (+ €15 per pulizie finali obbligatorie) 

Extra : 

- Asciugamani (Telo viso + doccia + bidet)  € 12  
- Lenzuola € 8 matrimoniale; € 5 singolo (prima fornitura 

compresa per prenotazioni sopra le 7 notti) 
- Culla € 4 giornalieri 
- Seggiolone Gratis su richiesta 

 

Indicazioni generali:  

 Prenotazione minima 2 notti, fatta eccezione per l’alta 
stagione, per il quale si richiede minimo 1 settimana. 

 Spese obbligatorie di pulizia finali:  €35 (+ €15 con 
animali) 

 Cauzione: €150 



 

 
 

      Prices 2025: Rates applied per pitch (tent, camper or caravan or other type of occupation) + Basic crew + Electricity 

Cost 
 per 
day 

January 
February 

March 

April May June July August  September October  November and 
December 2025 

(January, February, March 
2026) 

1 - 15 16 - 31 1 - 08 09 - 25 26 - 31 

€23 €23 €25 €27 €33 €37 €45 €48 €45 €35 €30 €23 
ACSI €23 €23 €23 €23  €23 €23 €23 

Reception opening times (for organizational problems, times may vary) 8:00-13.00 /15.00–21.00 
Check-in from 12.00 

Check-out before 11.30 

Wi-fi Free 

TOURIST TAX from 01 April to 31 October (excluding children under 10 years old) €1,5 per day for a maximum of 14 nights 

Basic crew: (2 adults + 2 children under 10 years) 
Crew: single, with motorbike or bicycle 
Cost per adult not included in the rate (+10 years) 
 
Cost per child not included in the rate (-10 years) 

Included in the daily rate 
-  €3 
€ 6  per adult (from September 1st to June 30th) 
€ 8 per adult (from July 1st to August 31st) 
€ 5  per child 

Daytime guests 
Night-time guests in tents: (it is not possible to put more than one tent on an already occupied 

pitch) 

€ 4 low season, € 6 high season (from 1st July to 31st August) 
€ 10 + rate per person not included in the rate 

Car/motorcycle (until all spaces/places are filled) one unit per pitch Free; from the second unit € 5 

Electricity 4 Ampere 
Electricity 6 Ampere (where possible and on request) 
Electricity over  6  Ampere (where possible and on request) 

Free (NO electricity - € 2) 
€ 4  (per day) 
+ € 2 per ampere 

Camper service and any waste / Unloading of solid waste only € 17  (free for guests) /€ 5 

Outside people who want to take a shower € 7 

Furry friends (one is included in the rate) € 4 (from the second course) 
 

Agreements (on daily rates and amounts greater than €23.00 except July - August 
After the 15th day -5% 
After the 30th day -10% 
ACSI Card (Daily price per pitch: 2 people with car and camper, 4A, one dog, showers) 

 

-10% 
All discount percentages do not include: 

- Electricity above 4 amps; 
- Camper service; 
- Extra guests and furry friends in the crew at the basic rate. 

“LATE CHECK-OUT” subject to availability, departure must take place no later than 8.30 pm 
and will be subject to a surcharge. (Half of the daily rate) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mobile Home 

Mobile homes 32 m2: with air 

conditioning, two bedrooms, two 

bathrooms, living room-kitchen 
April May June 

July August September 

October 
01 / 15 16 / 31 01/08 - 26/31 09 / 25 01 / 15 16 / 30 

2  people 50 55 65 75 90 100 120 90 75 60 

3  people 60 65 75 85 100 110 130 100 85 70 

4  people 70 75 85 95 110 120 140 110 95 80 

5  people 80 85 95 105 120 130 150 120 105 90 

 *6  people 90 95 105 115 130 140 160 130 115 100 

Hours Reception (times may vary) 8:00-13.00 / 15.00–21.00 
Check-in form 16.00 

Check-out till 10.30 

The rate includes: electricity, water, gas, garbage, use of dishes, parking, clothes horse, IVA. 

Wi-fi Free 

TOURIST TAX from 01/04 to 31/10 (excluding children under 10 years) € 1,5  per day, per person, up to 14 nights 

Children (0 – 3 years) 

Single 

Free 

- € 5,00 

Daytime guests € 7 low season ; € 9 high season (16/07 till 31/08) 

Car/motorcycle (until all spaces/places are filled) one unit per pitch From the second unit € 5,00 

Furry Friends 
One included, from the second €4 (+ €15  for mandatory final 

cleaning) 

Extra : 

- Towels (Face + sower + bidet)  € 12  
- Sheets: €8 double, €5 single (first supply included for bookings over 7 

nights) 

- Cot €4 per day 
- High chair for children Free on request 

General indications: 

 Minimum booking 2 nights, except for high season, 
for which a minimum of 1 week is required. 

 Mandatory final cleaning fee: €35 (+ €15 with 
animals) 

 Deposit: €150 



 

    Preise 2025: Tarife gelten pro Stellplatz (Zelt, Wohnmobil oder Wohnwagen oder andere Belegungsart) + Grundpersonal + Strom 

Kost
en 
pro 
Tag 

Januar 
Februar 
Marsch 

April Mai Juni 
Juli August 

September Oktober 

November und 
Dezember 2025 

(Januar, Februar, März 
und 2026) 

1 - 15 16 - 31 1 - 08 09 - 25 26 - 31 

€23 €23 €25 €27 €33 €37 €45 €48 €45 €35 €30 €23 
ACSI €23 €23 €23 €23  €23 €23 €23 
Öffnungszeiten der Rezeption (aufgrund organisatorischer 
Probleme können die Öffnungszeiten variieren) 

8:00-13.00 /15.00–21.00 
Check-in ab 12.00 Uhr 

Check-out bis 11.30 Uhr 

W-lan Gratis 

KURTAXE vom 01. April bis 31. Oktober (ausgenommen Kinder unter 10 Jahren) € 1,50 pro Tag für maximal 14 Nächte 

Grundbesatzung: (2 Erwachsene + 2 Kinder unter 10 Jahren) 
Besatzung: Single, mit Motorrad oder Fahrrad 
Kosten pro Erwachsenem, nicht im Preis inbegriffen (+10 Jahre) 
 
Kosten pro Kind nicht im Preis inbegriffen (-10 Jahre) 

Im Tagespreis inbegriffen 
- € 3  
€ 6 pro Erwachsener (vom 1. September bis 30. Juni) 
€ 8 pro Erwachsener (vom 1. Juli bis 31. August) 
€ 5 pro Kind 

Tagesgäste 
Übernachtungsgäste in Zelten: (es ist nicht möglich, mehr als ein Zelt auf einem bereits belegten Stellplatz 

aufzustellen) 

€ 4 Nebensaison, € 6 Hochsaison (vom 1. Juli bis 31. August) 
€ 10 + Preis pro Person, nicht im Preis inbegriffen 

Auto/Motorrad (je nach Verfügbarkeit der Sitzplätze/Plätze) (einer davon im Preis inbegriffen) € 5 (ab der zweiten) 

Strom 4 Ampere 
Strom 6 Ampere (soweit möglich und auf Anfrage) 
Strom über 6 Ampere (soweit möglich und auf Anfrage) 

Kostenlos (KEIN Strom – €2)  
€ 4 (pro Tag) 
+ € 2 pro Verstärker 

Camper-Service und eventueller Abfall / Entsorgung nur von festen Abfällen € 17 (kostenlos für Gäste) /€ 5  

Leute von außerhalb, die duschen wollen € 7 

Pelzige Freunde (einer ist im Preis inbegriffen) € 4 (ab der zweiten) 
 

Vereinbarungen (für Beträge und Tagessätze über 23,00 € außer Juli – August) 
Über den 15. Tag hinaus -5 % 
Über den 30. Tag hinaus -10 % 
ACSI Card (Tagespreis pro Stellplatz: 2 Personen mit Auto und Wohnmobil, 4A, ein Hund, Duschen) 

 

-10 % 
Alle Rabattprozentsätze gelten nicht für: 

- Strom über 4 Ampere; 
- Der Camper-Service; 
- Zusätzliche Gäste und vierbeinige Freunde in der Crew zum 

Grundpreis. 
„LATE CHECK-OUT“ je nach Verfügbarkeit, die Abreise muss bis spätestens 20.30 Uhr 
erfolgen und ist mit einem Aufpreis verbunden. (Halber Tagessatz) 



 
 

  Tarifs 2025 : Tarifs appliqués par emplacement (tente, camping-car ou caravane ou autre type d'occupation) + Equipage de base + électricité 

Coût 
par 
jour 

Janvier 
Février 
Mars 

Avril May Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre et 
décembre 2025 

(janvier, février, mars et 
2026) 

1 - 15 16 - 31 1 - 08 09 - 25 26 - 31 

€23 €23 €25 €27 €33 €37 €45 €48 €45 €35 €30 €23 
ACSI €23 €23 €23 €23  €23 €23 €23 

Horaires d'ouverture de la réception (pour des problèmes d'organisation, les horaires peuvent 

varier) 8:00-13.00 /15.00–21.00 
Arrivée à partir de 12h00 

Départ avant 11h30 

Wi-fi Gratuit 

TAXE DE SÉJOUR du 01 avril au 31 octobre (hors enfants de moins de 10 ans) €1,5 par jour pour un maximum de 14 nuits 

Équipage de base : (2 adultes + 2 enfants de moins de 10 ans) 
Équipage : individuel, avec moto ou vélo 
Coût par adulte non inclus dans le tarif (+10 ans) 
 
Coût par enfant non inclus dans le tarif (-10 ans) 

Inclus dans le tarif journalier 
- €3  
€ 6 par adulte (du 1er septembre au 30 juin) 
€ 8 par adulte (du 1er juillet au 31 août) 
 
€ 5 par enfant 

Invités de jour 
Invités de nuit sous tente: (il n'est pas possible de mettre plus d'une tente sur un emplacement déjà occupé) 

€ 4 en basse saison, € 6 en haute saison (du 1er juillet au 31 août) 
€ 10 + tarif par personne non inclus dans le tarif 

Voiture/moto (jusqu'à ce que tous les espaces/places soient remplis) une unité par emplacement Gratuit ; à partir de la deuxième unité €5 

Électricité 4 ampères 
Électricité 6 ampères (si possible et sur demande) 
Électricité supérieure à 6 ampères (si possible et sur demande) 

Gratuit (SANS électricité - €2 ) 
€ 4 (par jour) 
+ € 2 par ampère 

Service camping-car et tous déchets / Déchargement de déchets solides uniquement € 17 (gratuit pour les invités) /€ 5  

Des gens de l'extérieur qui veulent prendre une douche € 7 

Amis à fourrure (un est inclus dans le tarif) € 4 (à partir du deuxième plat) 

Accords (sur les tarifs journaliers et les montants supérieurs à € 23 hors juillet - août 
Après le 15ème jour -5% 
Après le 30ème jour -10% 
Carte ACSI (Prix journalier par emplacement : 2 personnes avec voiture et camping-car, 
4A, un chien, douches) 

 

-10% 
Tous les pourcentages de remise n'incluent pas : 
- L'électricité au-delà de 4 ampères ; 
- L'entretien du camping-car ; 
- Les invités supplémentaires et les compagnons à quatre pattes dans 

l'équipage au tarif de base. « LATE CHECK-OUT » sous réserve de disponibilité, le départ doit avoir lieu au plus tard à 
20h30 et sera soumis à un supplément. (La moitié du tarif journalier) 


